
 

 

 

 

 

 

 

 

Strategický rámec MAP  

pro ORP Nový Bydžov a ORP Hradec Králové/území regionu Společná CIDLINA 

 

 

                                                        Aktualizace č. 1 k 13. 2. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1. Vize 

Vzdělávání v regionu Společná CIDLINA připravuje pro život zdravé a sebevědomé mladé lidi ve 
školách, které otevřeně komunikují a ve vzájemné spolupráci s rodiči a komunitami dbají o potřeby 
každého žáka a dávají možnost volby. 
Spokojené děti rády navštěvují různorodé, ale stabilní školy a další subjekty poskytující neformální 
vzdělávání s otevřenými a vzdělanými pedagogy, kteří v odpovídajícím a podnětném prostředí a v 
moderně vybavených menších třídách dávají dětem možnosti se připravit na reálný život, učí je 
komunikovat a vytvářet vztahy, používat logické myšlení a chápat souvislosti. 
 
Priority a cíle regionu Společná CIDLINA se budou snažit naplnit do roku 2025 následující body a 
vize: 

 specializované školství, 

 volba rodičů (školy) – s ohledem na potřeby svých dětí, 

 přehodnocené kapacity škol, 

 třídy s menším počtem dětí, 

 „plodná“ spolupráce MŠ a ZŠ, škol s rodiči, 

 kvalitní pedagogové (příprava na VŠ), 

 dostatečné ohodnocení pedagogických a nepedagogických pracovníků, 

 individuální přístup pedagoga k dítěti, 

 kvalitní (dostatečné) technické vybavení škol, 

 upřednostnit logické myšlení před biflováním, 

 stabilní financování školství, 

 více mužů ve školství, 

 kvalitní asistenti, 

 reagovat na požadavky trhu práce, 

 výuka měkkých dovedností, 

 „zdravé“ sebevědomí dítěte, 

 verbální zručnost dětí vůči okolí (komunikace s okolím), 

 „nepřetížené“ dítě (škola, kroužky, technologie, vlastní volba, vlastní prostor). 

 

2. Popis zapojení aktérů 

Na tvorbě strategického rámce se prostřednictvím svých zástupců podíleli všichni aktéři                                            
a významné subjekty, kteří působí v oblasti předškolního, základního, neformálního                                                       
a zájmového vzdělávání. Zapojeni byli zřizovatelé škol, ředitelé mateřských a základních škol, vedení             
a  zaměstnanci neformálního a zájmového vzdělávání. Přizvání byli pedagogové, veřejnost, rodiče dětí 
a žáků, zaměstnanci veřejné správy a nestátních neziskových organizací, děti a žáci. Jednotlivé subjekty 
byly začleněny do pracovních skupin nebo jako členové řídícího výboru.  

 

 

 

 

 

 



 

 

Zapojení aktérů do 

 pracovních skupin 

Od ledna 2016 proběhlo setkání šesti pracovních skupin.  

První pracovní skupina byla ustanovena k opatření č. 1 Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost - 
inkluze – kvalita, její členové se sešli k diskuzi dne 19. 4. 2016. 

Druhá pracovní skupina byla ustanovena k opatření č. 2 – Čtenářská a matematická gramotnost 
v základním vzdělání a jednání proběhlo dne 15. 4. 2016. 

Třetí pracovní skupina byla sestavena k opatření č. 3 – Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků 
ohrožených školním neúspěchem. Setkání členů se uskutečnilo 4. 5. 2016. 

Čtvrtá pracovní skupina řešila opatření č. 4 – Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků, zájmové 
vzdělávání a pracovní skupina proběhla se dne 3. 5. 2016. 

Pátá pracovní skupina byla vytvořena k opatření č. 5 – Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém 
vzdělávání, setkání členů skupiny se konalo dne 11. 5. 2016. 

Šestá pracovní skupina byla sestavena k opatření č. 6 – Kariérové poradenství v základních školách          
a schůzka členů proběhlo dne 17. 5. 2016. 

Poté, co jednotlivé pracovní skupiny připravily připomínky a shromáždily podklady, proběhlo 5. 9. 2016 
setkání vedoucích pracovních skupin. 

 řídícího výboru 

Jednání řídícího výboru se uskutečnilo dvakrát, dne 9. 2. 2016 a 13. 9. 2016. Na druhém jednání byla 
schválen Strategický rámec MAP pro ORP Nový Bydžov a ORP Hradec Králové. 

 setkání pro veřejnost 

V rámci shromažďování relevantních informací byla do přípravy MAP zapojena i široká veřejnost. Na 
setkání dne 27. června 2016 byli pozváni rodiče a děti prostřednictvím plakátů ve školách, 
facebookového profilu a webových stránek MAS Společná CIDLINA z daného regionu, aby zde mohli 
předkládat své nápady, prezentovat své názory a sdílet své zkušenosti z oblasti vzdělávání. Pracovníci 
MAS seznámili zúčastněné se záměry tvorby MAP, koordinovali diskuzi a čerpali informace o dané 
problematice z pohledu veřejnosti. 

 setkání vedení škol 

Dne 25. 8. 2016 se uskutečnilo společné setkání zřizovatelů a ředitelů mateřských a základních škol a 
dalších aktérů podílejících se na tvorbě Místního akčního plánu regionu. Na programu setkání bylo 
představení MAP, informace o možnostech financování projektů, předávání příkladů dobré práce a 
diskuze. Součástí setkání byl i vzdělávací program. 

Realizační tým projektu zajistil a připravil veškeré podklady pro jednání pracovních skupin, řídícího 
výboru a setkání pro veřejnost a ředitele škol. Tyto podklady, fotodokumentace a výstupy z konání 
pracovních skupin, řídících výborů a setkání pro veřejnost jsou evidovány MAS Společná CIDLINA a jsou 
důležitými informacemi pro tvorbu Strategického rámce MAP pro ORP Nový Bydžov a ORP Hradec 
Králové. 

 

 

 



 

 

3. Popis priorit a cílů 

Priorita č. 1 Vzdělávání podle individuálních potřeb 

Popis priority 

Respektování individuálních potřeb žáka vede k úspěšnému začleňování do 
společnosti. Rozvíjením jeho specifických schopností a dovedností se zvyšují jeho 
možnosti uplatnění. Přípravou adekvátních podmínek, včasným rozpoznáním specifik 
dosáhnout připravenosti a ochoty pedagogických pracovníků zavádět různorodé 
inovativní formy a metody do výuky pro komplexní rozvoj všech žáků. 

Cíl  1.1.  Adekvátní počet dětí a žáků ve třídách  

Popis cíle 
Jsou zajištěny dostatečné a dostupné prostorové kapacity, je zajištěn odpovídající 
počet kvalifikovaných pedagogických i nepedagogických pracovníků v souladu 
s potřebami dané lokality pro zabezpečení respektování individualizace vzdělávání. 

Vazba na témata slabá  střední silná 

Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze - kvalita   x 

Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání  x  

Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem   x 

Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků  x  

Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání  x  

Kariérové poradenství v základních školách x   

Indikátory  počet podpořených osob, 

 počet podpořených škol, 

 počet projektů, 

 počet vzdělávacích akcí, 

 počet nových tříd a prostor pro vzdělávání, 

Cíl 1.2. Individuální přístup k žákovi  

Popis cíle 
Připraveny podmíneky pro maximální rozvoj potenciálu každého dítěte a žáka 
v souladu s individuálními zvláštnostmi a specifickými potřebami dítěte (s ohledem 
na dostatek financí, personální a prostorové zabezpečení, vybavení pomůckami, …). 

Vazba na témata slabá  střední silná 

Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze - kvalita   x 

Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání   x 

Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem   x 

Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků   x 

Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání   x 

Kariérové poradenství v základních školách   x 

Indikátory  počet podpořených dětí a žáků se specifickými potřebami, 

 počet podpořených škol, vybavení 

 počet vzdělávacích akcí, 

 počet podpořených osob, 

 počet škol s novým vybavením. 



 

 

Cíl 1.3. Dostupnost potřebných profesí ve školství 

Popis cíle 

Vytvořeny podmínky pro dostatečné množství pedagogických i nepedagogických 
pracovníků, kteří budou aktivně pracovat s dětmi a žáky. Stabilizovat poradenské 
služby v regionu a posílit spolupráci se školskými poradenskými zařízeními. Rozšířit 
potenciál učitelů a sdílení pracovníků mezi vzdělávacími subjekty. 

Vazba na témata slabá  střední silná 

Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze - kvalita   x 

Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání x   

Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem   x 

Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků x   

Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání x   

Kariérové poradenství v základních školách   x 

Indikátory  počet podpořených osob, 

 počet podpořených škol, 

 počet sdílených projektů, 

 zvýšení spolupráce – počet sdílených pracovníků. 

 

Priorita č. 2 Prostor pro kvalitní výuku i zájmovou činnost 

Popis priority 

Zajištěním a zvýšením dostupnosti a kvality regionálního předškolního a základního 
vzdělávání v součinnosti se stabilizací a optimalizací sítě zájmového a neformálního 
vzdělávání a základních uměleckých škol vést k vytvoření příznivého prostředí pro 
rodiny v dané lokalitě. 

Cíl  2.1. Modernizace a výstavba budov a vzdělávacího prostoru 

Popis cíle 

Zajištění takových stavebních a technických úprav prostor pro vzdělávání, aby 
odpovídaly současným trendům a nárokům v souladu s požadavky na zdravé a 
bezpečné prostředí. Rekonstruovat či budovat venkovní výukové prostory, naučné 
stezky s ohledem na komplexní rozvoj dětí a žáků. Kontinuálně zvyšovat technickou 
úroveň budov a areálů (včetně jídelen, hřišť, zahrad, …). Zajistit vyhovující prostory 
pro stravování respektující nároky na zdravý životní styl a prostory pro podporu 
fyzické aktivity dětí. Sdílet kvalitní a excelentní prostory a vybavení v regionu.  

Vazba na témata slabá  střední silná 

Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze - kvalita   x 

Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání  x  

Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem  x  

Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků  x  

Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání  x  

Kariérové poradenství v základních školách x   

Indikátory  počet modernizovaných objektů, 

 počet nových bezbariérových přístupů, 

 počet nových výukových prostor  



 

 

Cíl a popis cíle 2.2. Modernizace vybavení a zařízení 

Popis cíle 

Podmínky pro modernizaci vybavení a instalaci zařízení, která umožní rozvoj nových 
výukových a výchovných metod včetně využití moderních technologií a 
implementace nových přístupů a metod vzdělávání. Obnovováním a doplňováním 
vybavení kabinetů, zaváděním inovativních pomůcek a podporou praktických aktivit 
zvyšovat kvalitu vzdělávacího procesu i neformálního a zájmového vzdělávání. 

Vazba na témata slabá  střední silná 

Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze - kvalita   x 

Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání   x 

Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem   x 

Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků   x 

Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání  x  

Kariérové poradenství v základních školách x   

Indikátory  počet modernizovaných objektů/prostor, 

 počet nových zařízení, 

 počet podpořených škol. 

Cíl 2.3. Pestré a bezpečné zázemí pro ZUŠ, zájmové a neformální vzdělávání 

Popis cíle 

Dostupné a dostatečně kvalitní prostředí pro ZUŠ, zájmové a neformální vzdělávání 
tak, aby mohla být předložena různorodá a atraktivní nabídka mimoškolních aktivit 
nejen pro žáky základních škol, ale i pro děti z mateřských škol. Stavebními                              
a technickými úpravami modernizovat prostory a vybavit je podle nejnovějších 
trendů technologiemi i pomůckami.  

Vazba na témata slabá  střední silná 

Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze - kvalita   x 

Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání   x 

Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem   x 

Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků   x 

Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání   x 

Kariérové poradenství v základních školách   x 

Indikátory  počet modernizovaných objektů/prostor, 

 počet nových bezbariérových přístupů, 

 počet nových zařízení, 

 počet akcí, 

 počet podpořených subjektů. 

 

 

 

 



 

 

Priorita č. 3 Vzdělávací proces otevřený změnám 

Popis priority 
Podpora dostatku příležitostí pro osobnostně sociální a profesní rozvoj pedagogů i 
nepedagogických pracovníků, vyhledávání a podpora lídrů a odborníků ve vzdělávání. 
Tvorba aktivit pro děti a žáky, které podpoří možnosti pro všestranný rozvoj a růst. 

Cíl a popis cíle 3.1. Zvyšování kvality vzdělávání 

Popis cíle 

Cílem je zajištěná metodická, finanční a materiální podpora pro profesní i osobnostní 
rozvoj a rozvoj kompetencí pedagogů, nepedagogických pracovníků a dalších 
pracovníků ve vzdělávání prostřednictvím dalšího vzdělávání, vzájemného setkávání 
a sdílení zkušeností. Podporovat provázanost vzdělání s praxí a zavádění inovativních 
postupů. Zvýšení týmové spolupráce a vyhledávání lídrů a odborníků ve vzdělávání je 
součástí procesu udržování kvality a různorodosti škol a přístupů.  

Vazba na témata slabá  střední silná 

Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze - kvalita   x 

Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání   x 

Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem   x 

Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků   x 

Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání   x 

Kariérové poradenství v základních školách   x 

Indikátory  počet podpořených osob, 

 počet vzdělávacích akcí, 

 počet stáží, 

 počet podpořených subjektů. 

Cíl 3.2. Pestrost výchovně vzdělávacího procesu i mimoškolních aktivit   

Cíl a popis cíle 

Rozvinuté akce škol a zařízení mimoškolního a neformálního vzdělávání zaměřené na 
nadstavbové aktivity ve výchovně vzdělávacím procesu dětí a žáků, které povedou 
k jejich všestrannému rozvoji a růstu v co nejširším spektru kompetencí. Různorodost 
škol a přístupů ke vzdělávání je udržována začleňováním nových postupů a 
otevřeností rodičů i škol k poznávání jejich dopadů. 

Vazba na témata slabá  střední silná 

Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze - kvalita   x 

Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání   x 

Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem   x 

Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků   x 

Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání   x 

Kariérové poradenství v základních školách   x 

Indikátory  počet podpořených osob, 

 počet realizovaných projektů, 

 počet exkurzí/výměnných pobytů. 

 

 



 

 

Priorita č. 4 Posílení spolupráce a zvyšování inovativnosti a efektivity vzdělávání 

Popis priority Podpora sdílení informací mezi aktéry vzdělávání, vybudování udržitelného systému 
komunikace a navázání efektivní spolupráce i mimo oblast školství. 

Cíl  4.1 Podpora sdílení informací 

Popis cíle 
Podpořit zájem škol a dalších subjektů ve vzdělávání o předávání informací, 
metodických materiálů a sdílení příkladů dobré praxe. Připravit prostředí pro 
předávání a sdílení těchto informací. 

Vazba na témata slabá  střední silná 

Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze - kvalita   x 

Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání   x 

Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem   x 

Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků   x 

Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání   x 

Kariérové poradenství v základních školách   x 

Indikátory  počet setkání, 

 počet zapojených škol, 

 počet vytvořených metodických materiálů. 

Cíl 4.2. Propojení vzdělávání s praxí 

Popis cíle 

Vytvořit platformu pro setkávání s odborníky z praxe, pro popularizaci vývoje                              
a polytechnického vzdělávání, provázat tato setkání s prací kariérových poradců. 
Seznámit děti a žáky s vědními i technickými obory i po stránce praktické. Využít                         
i místních mimoškolních zdrojů, rodičů, neziskových organizací, institucí i organizací 
neformálního vzdělávání ke kooperaci se vzdělávacími zařízeními. 

Vazba na témata slabá  střední silná 

Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze - kvalita   x 

Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání   x 

Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem   x 

Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků   x 

Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání   x 

Kariérové poradenství v základních školách   x 

Indikátory  počet podpořených osob, 

 počet zapojených subjektů, 

 počet realizovaných projektů. 
 

Cíl 4.3. Spolupráce subjektů ve vzdělávání a sdílení lidského potenciálu 

Popis cíle 

Schopnost sebereflexe, posilování kolegiálních vztahů, vzájemná podpora učitelů                    
a plánování pedagogického rozvoje a růstu vede ke zkvalitnění výuky a budování 
kvalitního kolektivu. Dostatečným financováním zajistit možnost využívat nové prvky 
ve výuce (tandemové vyučování, metoda CLIL, …) či fungování školních mentorů a 
koučů. 

Vazba na témata slabá  střední silná 



 

 

Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze - kvalita   x 

Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání   x 

Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem   x 

Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků   x 

Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání   x 

Kariérové poradenství v základních školách   x 

Indikátory  počet podpořených osob, 

 počet realizovaných projektů spolupráce, 

 počet podpořených subjektů. 

 

 

Přehled priorit a cílů 

 

 

 

 

 

. 

•1.1. Adekvátní počet dětí a žáků ve třídách

•1.2. Individuální přístup k žákovi

•1.3. Dostupnost potřebných profesí ve školství

Vzdělávání podle individuálních potřeb

•2.1. Rekonstrukce, modernizace a výstavba budov

•2.2. Modernizace vybavení

•2.3. Pestré a bezpečné zázemí pro ZUŠ, zájmové a neformální vzdělávání

Prostor pro kvalitní výuku

•3.1. Zvyšování kvality vzdělávání

•3.2. Pestrost výchovně vzdělávacího procesu i momoškolních aktivit

Vzdělávací proces otevřený změnám

•4.1. Podpora sdílení informací

•4.2. Propojení vzdělávání s praxí

•4.3. Spolupráce subjektů ve vzdělávání a sdílení lidkského potenciálu

Posílení spolupráce a zvyšování inovativnosti a efektivity vzdělávání



 

10 
 

4. Prioritizace témat při posouzení souladu pro intervence z IROP a OP VVV 

Investiční priority - seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro ORP Nový 

Bydžov a ORP Hradec Králové/ území MAP regionu Společná CIDLINA. 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariérov
ost školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
techno-
logiemi 
*** 

Mateřská škola, 
Ohnišťany 42 
IČO: 71004246 
RED IZO:600088049 

IZO:107581264 

Máme si kde 
hrát?  
- modernizace 
školní zahrady 
bezpeč. prvky  

240 000,-  2017 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, 
Petrovice 52 
IČO: 70988889 
RED IZO:600088057 

IZO:107581281 

Vybavení školní 
zahrady 

200 000,- 2017 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, 
Sloupno 69 
IČO: 70993505 

RED IZO:600088138 

IZO:107581361 

Tělocvična a 
pořízení 
rehabilitačních 
pomůcek 

100 000,- 2018 2.1. 
2.2. 
1.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, 
Sloupno 69 
IČO: 70993505 

RED IZO:600088138 

IZO:107581361 

 

Vybavení 
speciální oční 
třídy 
 

100 000,- 2017-2018 2.2. 
1.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

11 
 

Mateřská škola, 
Sloupno 69 
IČO: 70993505 

RED IZO:600088138 

IZO:107581361 

Informační 
technologie 
v MŠ (ICT 

vybavení, výukové 
programy na rozvoj 
komunikace, 
komunikační 
tabulky na 
počítačích) 

 

150 000,-  2018-2019 2.2. 
4.2. 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola, Starý 
Bydžov 13, 
IČO: 71007601 
RED IZO:600088154 

IZO:107581388 

Informační 
technologie 
v MŠ 

100 000,- 2017 2.2. 
4.2. 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola, Starý 
Bydžov 13, 
IČO: 71007601 
RED IZO:600088154 

IZO:107581388 

Moderní třída – 
modernizace 
třídy 

300 000,- 2017 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, Starý 
Bydžov 13, 
IČO: 71007601 
RED IZO:600088154 

IZO:107581388 

Školní jídelna a 
výdejna 

800 000,- 2017/2018 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, Starý 
Bydžov 13, 
IČO: 71007601 
RED IZO:600088154 

IZO:107581388 

Školní zahrada 1 520 000,- 2017/2018 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola, Karla 
IV 209, Nový Bydžov 
IČO: 62690957 

RED IZO:600088596 

IZO:062690957 

Výstavba 
malého 
dětského hřiště 
pro účely školní 
družiny 

100 000,- 2017/2018 2.1. 
2.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

12 
 

Základní škola, Karla 
IV 209, Nový Bydžov 
IČO: 62690957 

RED IZO:600088596 

IZO:062690957 

Vybudování 
odborné učebny 
– dílny na ZŠ 

4 000 000,- 2016-2017 2.1. 
2.2. 
4.2. 
      

☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola, Karla 
IV 209, Nový Bydžov 
IČO: 62690957 

RED IZO:600088596 

IZO:062690957 

Vybavení 
kabinetů fyziky, 
chemie, 
přírodopisu 

190 000,- 2017 2.2. 
4.2. 
 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola, Karla 
IV 209, Nový Bydžov 
IČO: 62690957 

RED IZO:600088596 

IZO:062690957 

Tablety do tříd 
pro použití 
výuky 
přírodních věd 

200 000,- 2017 2.2. 
4.2. 
 

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola, 
V.Kl.Klicpery 561, 
Nový Bydžov, 
IČO: 62690965 
RED IZO:600088600 

IZO:062690965 

Rekonstrukce a 
vybavení 
odborných 
učeben F, CH, 
přírodopisu a 
dílen (pomůcky 
a ICT vybavení) 

2 300 000,- 2017 2.1. 
2.2. 
4.2. 
 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola, 
V.Kl.Klicpery 561, 
Nový Bydžov, 
IČO: 62690965 
RED IZO:600088600 

IZO:062690965 
 

Půdní vestavba 
odborných 
učeben 
s bezbariérový
m přístupem do 
učeben F, CH, 
informatiky, 
cizích jazyků a 
dílen výtahem 

24 000 000,- 2018-2019 2.1. 
2.2. 
4.2. 
 

☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

13 
 

Základní škola, 
V.Kl.Klicpery 561, 
Nový Bydžov, 
IČO: 62690965 
RED IZO:600088600 

IZO:062690965 
 

Vybudování 
místnosti 
k setkávání – 
čítárna 
(+zastřešení 
atria) 

4 000 000,- 2020 2.1. 
2.2 
4.1. 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Nepolisy 
IČO: 75015706 
RED IZO:600088758 

IZO:102066591 

Stavební úpravy 
podkroví ZŠ se 
zřízením 
přírodovědné 
třídy 

7 500 000,- 2018-2019 2.1. 
2.2 

☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola 
Nepolisy 
IČO: 75015706 
RED IZO:600088758 

IZO:102066591 

Nákup vybavení 
do nových 
učeben 
zaměřených na 
přírodovědné  
vzdělávání a 
volnočasové 
aktivity  

750 000,- 2018-2019 2.2. 
2.3. 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Nepolisy 
IČO: 75015706 
RED IZO:600088758 

IZO:102066591 

Víceúčelové 
sportovní hřiště 

1 550 000,- 2017-2018 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní  a mateřská 
škola,  
Prasek  157 
IČO: 70986509 
RED IZO:600088766 

IZO:102066604 
 

Rozšíření 
kmenových 
učeben a 
odborné učebny 
(polytechnické 
vzdělávání + 
počítačová 
učebna) 

5 000 000,- 2017/2018 2.1. 
4.2. 

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☒ 



 

14 
 

Základní  a mateřská 
škola,  
Prasek  157 
IČO: 70986509 
RED IZO:600088766 

IZO:102066604 

Nákup 
interaktivních 
tabulí do 
polytechnických 
tříd 

200 000,- 2017/2018 2.2. ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola, F. 
Palackého 1241, Nový 
Bydžov 
IČO: 70189013 
RED IZO:600088031 
IZO:107581256 

Modernizace 
školní zahrady 
s prožitkovými 
prvky  

500 000,- 2016 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, F. 
Palackého 1241, Nový 
Bydžov 
IČO: 70189013 
RED IZO:600088031 
IZO:107581256 

Zahradní domek 
s toaletami a 
úložným 
prostorem 

350 000,- 2018 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, F. 
Palackého 1241, Nový 
Bydžov 
IČO: 70189013 
RED IZO:600088031 
IZO:107581256 

Využití ICT 
v předškolním 
vzdělávání  

150 000,- 2016 2.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Sluníčko,   
U Plovárny 1380, 
Nový Bydžov 
IČO: 75015935 
RED IZO:600088529 

IZO:107581795 

ICT vybavení  250 000,- 2017 2.2. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Sluníčko,   
U Plovárny 1380, 
Nový Bydžov 

Školní knihovna 150 000,- 2018 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

15 
 

IČO: 75015935 
RED IZO:600088529 

IZO:107581795 

Mateřská škola 
Sluníčko,   
U Plovárny 1380, 
Nový Bydžov 
IČO: 75015935 
RED IZO:600088529 

IZO:107581795 

Keramická dílna 100 000,- 2017 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Sluníčko,   
U Plovárny 1380, 
Nový Bydžov 
IČO: 75015935 
RED IZO:600088529 

IZO:107581795 

Herní prvky na 
školní zahradu 

800 000,- 2020 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Sluníčko,   
U Plovárny 1380, 
Nový Bydžov 
IČO: 75015935 
RED IZO:600088529 

IZO:107581795 

Vybudování 
školní 
tělocvičny a její 
vybavení  

1 500 000,- 2020 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a Mateřská 
škola, Měník 16 
IČO: 71006176 
RED IZO:650054245 

IZO:102066574 

Rekonstrukce 
sociálního 
zařízení ZŠ 
Měník 

379 000,- 2016-2017 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a Mateřská 
škola, Měník 16 
IČO: 71006176 
RED IZO:650054245 

IZO:102066574 

Obnova 
nábytku, krytů 
radiátorů a 
vybavení herny  

115 000,- 2017 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

16 
 

Základní a Mateřská 
škola, Měník 16 
IČO: 71006176 
RED IZO:650054245 

IZO:102066574 

Rekonstrukce 
dětského hřiště 
MŠ 

279 000,- 2016-2017 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a Mateřská 
škola, Měník 16 
IČO: 71006176 
RED IZO:650054245 

IZO:102066574 

Rekonstrukce 
ložnice a 
výměna 
dětských 
lehátek MŠ 

165 000,- 2016-2017 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a Mateřská 
škola, Měník 16 
IČO: 71006176 
RED IZO:650054245 

IZO:102066574 

Výstavba školní 
jídelny 

3 000 000,- 2017-2018 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a Mateřská 
škola, Měník 16 
IČO: 71006176 
RED IZO:650054245 

IZO:102066574 

Výstavba 
tělocvičny 

7 000 000,- 2017-2018 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola, Dr. 
Vojtěcha 100, 
Skřivany 
IČO: 70998124 
RED IZO:70998124 

IZO:102078181 

Nástavba 
přírodověd. 
učeben a 
umístění výtahu 
v ZŠ Skřivany 

15 000 000,- 2017-2018 2.1. 
2.2. 
4.2. 

☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola, Dr. 
Vojtěcha 100, Skřivany 
IČO: 70998124 
RED IZO:70998124 

IZO:102078181 

Pořízení 
vybavení do tříd 
a kabinetu 
k polytechnické
mu vzdělávání 
na ZŠ (F, CH, Př) 

300 000,- 2017-2018 2.2. 
4.2. 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

17 
 

 

Základní škola a 
mateřská škola, Dr. 
Vojtěcha 100, 
Skřivany 
IČO: 70998124 
RED IZO:70998124 

IZO:102078181 
 

Vybavení dílny 
k polytechnické
mu vzdělávání 
na ZŠ 

200 000,- 2017-2018 2.2 
4.2. 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola, Dr. 
Vojtěcha 100, 
Skřivany 
IČO: 70998124 
RED IZO:70998124 

IZO:102078181 
 

Výstavba 
venkovního 
multihřiště ZŠ 

5 000 000,- 2017-2018 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola, Dr. 
Vojtěcha 100, 
Skřivany 
IČO: 70998124 
RED IZO:70998124 

IZO:102078181 
 

Výstavba 
sportovní haly 
ZŠ  

10 000 000,- 2017-2018 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola, Dr. 
Vojtěcha 100, 
Skřivany 
IČO: 70998124 
RED IZO:70998124 

IZO:102078181 
 

Vybavení školní 
tělocvičny ZŠ 

500 000,- 2017-2018 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

18 
 

Základní škola a 
mateřská škola, Dr. 
Vojtěcha 100, 
Skřivany 
IČO: 70998124 
RED IZO:70998124 

IZO:102078181 
 

Rekonstrukce 
tělocvičny ZŠ 

500 000,- 2017-2018 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola, Dr. 
Vojtěcha 100, 
Skřivany 
IČO: 70998124 
RED IZO:70998124 

IZO:102078181 
 

Dovybavení 
hřiště MŠ 
herními prvky 

500 000,- 2017-2018 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola, Dr. 
Vojtěcha 100, 
Skřivany 
IČO: 70998124 
RED IZO:70998124 

IZO:102078181 
 
 

Pořízení 
promítacího 
zařízení MAGIC 
BOX do MŠ 

100 000,- 2017-2018 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola, Dr. 
Vojtěcha 100, 
Skřivany 
IČO: 70998124 
RED IZO:70998124 

IZO:102078181 
 

Rekonstrukce 
umýváren v MŠ 

200 000,- 2017-2018 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

19 
 

Základní škola a 
mateřská škola, Dr. 
Vojtěcha 100, 
Skřivany 
IČO: 70998124 
RED IZO:70998124 

IZO:102078181 
 

Oplocení školní 
zahrady MŠ 

200 000,- 2017-2018 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola, 
Hlušice 
IČO: 75015692 
RED IZO:650056191 

IZO:102078084 

Vybudování 
areálu školního 
atletického 
hřiště 

20 000 000,- 2016-2022 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola, 
Hlušice 
IČO: 75015692 
RED IZO: 650056191 

IZO:102078084 

Rekonstrukce a 
vybavení školní 
tělocvičny  

10 000 000,- 2016-2022 2.1. 
2.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola, 
Hlušice 
IČO: 75015692 
RED IZO: 650056191 

IZO:102078084 

Moderní MŠ 
Hlušice 
Modernizace a 
dovybavení 
třídy 

1 100 000,- 2016-2022 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola, 
Hlušice 
IČO: 75015692 
RED IZO: 650056191 

IZO:102078084 

Vybavení pro 
výuku 
přírodovědných 
oborů na ZŠ 

1 580 000,- 2016-2022 2.2. 
4.2. 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

20 
 

Základní škola a 
mateřská škola, 
Hlušice 
IČO: 75015692 
RED IZO: 650056191 

IZO:102078084 
 

Školní hřiště MŠ 
a ZŠ 

1 300 000,- 2016-2022 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola, 
Hlušice 
IČO: 75015692 
RED IZO: 650056191 

IZO:102078084 

Interaktivní 
vzdělávání na ZŠ 
– pro 
společenské, 
přírodní a 
jazykové vědy 

1 450 000,- 2016-2022 2.1. 
2.2. 

☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Nepolisy 246 
IČO: 75015862 
RED IZO:668000813 

IZO: 107581230 

Interaktivní 
tabule do MŠ 

70 000,- 2017 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Nepolisy 246 
IČO: 75015862 
RED IZO:668000813 

IZO: 107581230 

Úpravy školní 
zahrady při MŠ 

1 000 000,- 2018-2019 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Nepolisy 246 
IČO: 75015862 
RED IZO:668000813 

IZO: 107581230 

Obnova 
vybavení 
učeben 

400 000,- 2017-2018 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, 
Chudeřice 51, 
Chlumec nad 
Cidlinou 
IČO: 70999848 
RED IZO:600087719 

Výměna oken 
v části MŠ 

75 000,- 2017 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

21 
 

IZO:107580853 
 
 
 

Mateřská škola, 
Chudeřice 51, 
Chlumec nad 
Cidlinou 
IČO: 70999848 
RED IZO:600087719 

IZO:107580853 
 

Pořízení tabletů 
k logopedické 
prevenci 

50 000,- 2016-2017 2.2. 
1.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, 
Chudeřice 51, 
Chlumec nad 
Cidlinou 
IČO: 70999848 
RED IZO:600087719 

IZO:107580853 
 
 

Nákup vybavení 
pro účely 
logopedie 
(program+techn
ika) 

80 000,- 2016-2017 1.2. 
2.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, 
Chudeřice 51, 
Chlumec nad 
Cidlinou 
IČO: 70999848 
RED IZO:600087719 

IZO:107580853 
 
 

Rekonstrukce 
střechy v MŠ + 
zateplení  

350 000,- 2017 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, 
Chudeřice 51, 

Interaktivní 
tabule do tříd 
MŠ 

100 000,- 2017 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

22 
 

Chlumec nad 
Cidlinou 
IČO: 70999848 
RED IZO:600087719 

IZO:107580853 
 

Mateřská škola, 
Kosice 69,  
Chlumec nad 
Cidlinou 
IČO: 70995605 
RED IZO:600088235 

IZO:107581477 
 
 

Modernizace 
třídy MŠ 

100 000,- 2017 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, 
Kosice 69,  
Chlumec nad 
Cidlinou 
IČO: 70995605 
RED IZO:600088235 

IZO:107581477 
 

Pořízení nových 
lehátek v MŠ 

60 000,- 2017 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, 
Převýšov 67, 
Chlumec nad 
Cidlinou 
IČO: 71006036 
RED IZO:600088383 

IZO:107581809 
 

Zabezpečení 
budovy MŠ 

70 000,- 2016-207 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, 
Převýšov 67, 

Rekonstrukce 
betonové 

50 000,- 2017 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

23 
 

Chlumec nad 
Cidlinou 
IČO: 71006036 
RED IZO:600088383 

IZO:107581809 
 

plochy školního 
dvora 

Mateřská škola, 
Převýšov 67, 
Chlumec nad 
Cidlinou 
IČO: 71006036 
RED IZO:600088383 

IZO:107581809 
 

Nové podlahy 
do jídelny a 
skladové 
místnosti 

40 000,- 2017 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, 
Převýšov 67, 
Chlumec nad 
Cidlinou 
IČO: 71006036 
RED IZO:600088383 

IZO: 107581809 

 

Pořízení 
vybavení školní 
zahrady  

100 000,- 2017 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, 
Převýšov 67, 
Chlumec nad 
Cidlinou 
IČO: 71006036 
RED IZO:600088383 

IZO: 107581809 

Pořízení lehátek 
a ložního prádla  

45 000,- 2017 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, 
Převýšov 67, 
Chlumec nad 
Cidlinou 

Pořízení 
interaktivních 
tabulí a 
programů 

70 000,- 2018 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

24 
 

IČO: 71006036 
RED IZO:600088383 

IZO: 107581809 

 
 

Mateřská škola, 
Převýšov 67, 
Chlumec nad 
Cidlinou 
IČO: 71006036 
RED IZO:600088383 

IZO: 107581809 

 

 

Výměna zastaralé 
elektroinstalace  

130 000,- 2019-2020 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, 
Převýšov 67, 
Chlumec nad 
Cidlinou 
IČO: 71006036 
RED IZO:600088383 

IZO: 107581809 

 

Modernizace 
tříd MŠ 

50 000,- 2017 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola, 
Kozelkova  
123/IV, Chlumec nad 
Cidlinou 
IČO: 62695398 
RED IZO:600088553 

IZO:048145785 
 

ZŠ Chlumec nad 
Cidlinou - 
polytechnické 
vzdělávání a 
bezbariérový 
přístup 

6 000 000,- 2017-2018 2.1. 
2.2. 
 

☐ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola, 
Kozelkova  
123/IV, Chlumec nad 
Cidlinou 

Zdravá výuka – 
akustické 
úpravy 
v učebnách 

1 000 000,- 2017-2018 2.2. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

25 
 

IČO: 62695398 
RED IZO:600088553 

IZO:048145785 
 

přírodních věd 
(Př, CH, F) 

Základní škola, 
Kozelkova  
123/IV, Chlumec nad 
Cidlinou 
IČO: 62695398 
RED IZO:600088553 

IZO:048145785 
 

Výměna oken 12 000 000,- 2018 - 2019 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola, 
Kozelkova  
123/IV, Chlumec nad 
Cidlinou 
IČO: 62695398 
RED IZO:600088553 

IZO:048145785 
 

Sportovní 
povrch 
venkovního 
hřiště 

705 000,- 2017-2018 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola, 
Kozelkova  
123/IV, Chlumec nad 
Cidlinou 
IČO: 62695398 
RED IZO:600088553 

IZO:048145785 
 
 

Výměna 
podlahové 
krytiny za nový 
povrch 
tělocvičny 

665 000,- 2018-2020 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola, 
Kozelkova  
123/IV, Chlumec nad 
Cidlinou 

Pořízení 
audiovizuální 
techniky do 

870 000,- 2017 2.2. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

26 
 

IČO: 62695398 
RED IZO:600088553 

IZO:048145785 
 

přírodovědných 
učeben 

Základní škola, Nové 
Město 1, Chlumec 
nad Cidlinou 
IČO: 70986789 
RED IZO:600088791 

IZO:102066647 
 
 
 

Podlahy ve 
školní jídelně 

50 000,- 2017 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola, Nové 
Město 1, Chlumec 
nad Cidlinou 
IČO: 70986789 
RED IZO:600088791 

IZO:102066647 
 

Dětské hřiště na 
školním dvoře 

40 000,- 2019 2.2. 
2.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola, Nové 
Město 1, Chlumec 
nad Cidlinou 
IČO: 70986789 
RED IZO:600088791 

IZO:102066647 
 

Tabule „dublo“ 
do tříd  

78 000,- 2017 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola, Nové 
Město 1, Chlumec 
nad Cidlinou 
IČO: 70986789 
RED IZO:600088791 

IZO:102066647 
 

Počítače do tříd 
pro výuku 
přírodovědy, 
prvouky, 
vlastivědy a 
cizích jazyků 

180 000,- 2017-2019 2.2. ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

27 
 

Základní škola, Nové 
Město 1, Chlumec 
nad Cidlinou 
IČO: 70986789 
RED IZO:600088791 

IZO:102066647 

Venkovní 
lavičky a stoly 
na školní dvůr 

24 000,- 2018 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola U 
Zámku, Poděbradova 
636/IV, Chlumec 
n.Cidlinou   
IČO: 75017504 
RED IZO:668000589 

IZO:107581566 
 

Rekonstrukce 
bazénu 

400 000,- 2017 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola U 
Zámku, Poděbradova 
636/IV, Chlumec 
n.Cidlinou   
IČO: 75017504 
RED IZO:668000589 

IZO:107581566 

Stavba a 
vybavení 
polytechnickéh
o domku na 
školní zahradě 

210 000,- 2018 2.1. 
2.2. 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola U 
Zámku, Poděbradova 
636/IV, Chlumec 
n.Cidlinou   
IČO: 75017504 
RED IZO:668000589 

IZO:107581566 
 

Interaktivní 
tabule a tablety 
do tříd 

65 000,- 2018 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Beruška, Pod 
Loretou 460/IV, 
Chlumec n. Cidlinou 

Výměna 
interiérových 
dveří v celé MŠ 

250 000,- 2017-2018 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

28 
 

IČO: 75017423 
RED IZO:668000597 

IZO:107580845 
 

Mateřská škola 
Beruška, Pod 
Loretou 460/IV, 
Chlumec n. Cidlinou 
IČO: 75017423 
RED IZO:668000597 

IZO:107580845 
 
 

Výměna 
podlahové 
krytiny v 5 
třídách 

200 000,- 2017-2018 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Beruška, Pod 
Loretou 460/IV, 
Chlumec n. Cidlinou 
IČO: 75017423 
RED IZO:668000597 

IZO:107580845 
 

Modernizace a 
výměna 
osvětlení v celé 
budově MŠ 

150 000,- 2017-2018 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Beruška, Pod 
Loretou 460/IV, 
Chlumec n. Cidlinou 
IČO: 75017423 
RED IZO:668000597 

IZO:107580845 
 

Rekonstrukce 
plotu okolo MŠ 

150 000,- 2017-2018 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Beruška, Pod 
Loretou 460/IV, 
Chlumec n. Cidlinou 

Nové herní 
prvky na školní 
zahradu  

200 000,- 2017-2018 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

29 
 

IČO: 75017423 
RED IZO:668000597 

IZO:107580845 
 

Mateřská škola 
Beruška, Pod 
Loretou 460/IV, 
Chlumec n. Cidlinou 
IČO: 75017423 
RED IZO:668000597 

IZO:107580845 
 
 

Interaktivní 
tabule do 
logopedické 
třídy  

70 000,- 2017-2018 2.2. 
1.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Lovčice 73 
IČO: 75015854 
RED IZO:650059808 

IZO:107581191 

Pořízení 
pomůcek a 
vybavení pro 
dvouleté děti 
v MŠ 

40 000,- 2016-2017 2.2. 
1.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Lovčice 73 
IČO: 75015854 
RED IZO:650059808 

IZO: 107581191 

Víceúčelové 
hřiště  

2 000 000,- 2017-2018 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Lovčice 73 
IČO: 75015854 
RED IZO:650059808 

IZO: 107581191 

Modernizace 
školní zahrady, 
nákup vybavení 
na zahradu MŠ 

50 000,- 2017-2018 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola, 
Kosičky 82 

Bezpečnost 
školy 

80 000,- 2017-2018 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

30 
 

IČO: 71000895 
RED IZO:600088685 

IZO: 600088685 

Základní škola, 
Kosičky 82 
IČO: 71000895 
RED IZO:600088685 

IZO: 600088685 

Vytvoření nové 
učebny pro 5. 
třídu (vybavení)  

400 000,- 2017-2018 2.1.       

Základní škola, 
Kosičky 82 
IČO: 71000895 
RED IZO:600088685 

IZO: 600088685 

Výstavba škol. 
hřiště a úprava 
prostoru školní 
zahrady osázen. 
rostlinami 

290 000,- 2017-2018 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola, 
Kosičky 82 
IČO: 71000895 
RED IZO:600088685 

IZO: 600088685 

IT tabule pro 
výuku 
přírodověd. věd  

70 000,- 2017-2018 2.2. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Dům dětí a 
mládeže, Chlumec 
nad Cidlinou 
IČO: 62690493 

Montáž a 
dodávka 
videotelefonů  

60 000,- 2017 2.1. 
2.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Dům dětí a 
mládeže, Chlumec 
nad Cidlinou 
IČO: 62690493 

Přírodovědná 
učebna DDM –  

70 000,- 2017 2.3. 
2.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Dům dětí a mládeže, 
Nový Bydžov 
IČO:71294112 

Pořízení 
vybavení 
učeben a 
vybavení pro 
zájmové útvary 

600 000,- 2017 2.2. 
2.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

31 
 

Dům dětí a mládeže, 
Nový Bydžov 
IČO:71294112 

Modernizace 
školní zahrady 
herními prvky 

500 000,- 2018 2.2. 
2.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní umělecká 
škola Chlumec nad 
Cidlinou 
IČO: 62695258 
RED IZO: 600002918 

 

Výměna topení 
v celé budově 
ZUŠ 

1 500 000,- 2017-2018 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní umělecká 
škola Chlumec nad 
Cidlinou 
IČO: 62695258 
RED IZO: 600002918 

 

Revitalizace 
zahrady a 
výstavba 
posezení pro 
pořádání 
koncertů 

1 000 000,- 2017-2018 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní umělecká 
škola Chlumec nad 
Cidlinou 
IČO: 62695258 
RED IZO: 600002918 

 

Výstavba 
dětského hřiště 
u budovy ZUŠ 

500 000,- 2017-2018 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní umělecká 
škola Chlumec nad 
Cidlinou 
IČO: 62695258 
RED IZO: 600002918 

 

Interiérové 
vybavení do 
nových prostor 
ZUŠ a pořízení 
vybavení pro 
hudební, 
výtvarné a 
taneční obory 
ZUŠ 

2 000 000,- 2017 - 2018 2.2. 
2.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní umělecká 
škola Chlumec nad 
Cidlinou 

Vybavení 
učebny 
výtvarného 

400 000,- 2017-2018 2.2. ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

32 
 

IČO: 62695258 
RED IZO: 600002918 

 

oboru pro 
výuku 
počítačové 
grafiky". 

Základní umělecká 
škola Nový Bydžov 
IČO: 68213336 
RED IZO: 102078769 

Půdní vestavba 
k rozšíření 
kapacity učeben 
školy 

1 500 000,- 2018-2020 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní umělecká 
škola Nový Bydžov 
IČO: 68213336 
RED IZO: 102078769 

Rekonstrukce 
sklepních 
prostor 
k rozšíření 
kapacity učeben 
školy 

700 000,- 2018-2020 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní umělecká 
škola Nový Bydžov 
IČO: 68213336 
RED IZO: 102078769 

Pořízení buňky 
na školní 
zahradu na 
výuku bicích a 
vybavení 

200 000,- 2018-2020 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní umělecká 
škola Nový Bydžov 
IČO: 68213336 
RED IZO: 102078769 

 

Akustické 
úpravy třídy 

200 000,- 2018-2020 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní umělecká 
škola Nový Bydžov 
IČO: 68213336 
RED IZO: 102078769 

Pořízení klavíru 
k výuce 

500 000,- 2018-2020 2.2. 
2.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní umělecká 
škola Nový Bydžov 
IČO: 68213336 
RED IZO: 102078769 

Rekonstrukce 
osvětlení celé 
budovy ZUŠ 

200 000,- 2018-2020 2.1. 
2.3. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐      



 

33 
 

Základní a Mateřská 
škola,  
J. A. Komenského 
326, Smidary 
IČO: 70988897 
RED IZO:650054571 

IZO:102078203 

Výtah 2 000 000,- 2017 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní a Mateřská 
škola,  
J. A. Komenského 
326, Smidary 
IČO: 70988897 
RED IZO:650054571 

IZO:102078203 

Modernizace 
učebny v  
polytech. 
pavilonu 

800 000,- 2016-2017 2.2. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a Mateřská 
škola,  
J. A. Komenského 
326, Smidary 
IČO: 70988897 
RED IZO:650054571 

IZO:102078203 

Revitalizace 
zahrady, 
pořízení 
traktůrku na 
sekání zahrady 
MŠ 

300 000,- 2018 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a Mateřská 
škola,  
J. A. Komenského 
326, Smidary 
IČO: 70988897 
RED IZO:650054571 

IZO:102078203 
 

Dopravní 
multihřiště pro 
potřeby MŠ a ZŠ 

1 000 000,- 2018 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a Mateřská 
škola,  
J. A. Komenského 
326, Smidary 

Modernizace 
počítačové 
učebny a rozvod 

700 000,- 2017 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

34 
 

IČO: 70988897 
RED IZO:650054571 

IZO:102078203 
 

wifi připojení po 
celé škole 

Základní a Mateřská 
škola,  
J. A. Komenského 
326, Smidary 
IČO: 70988897 
RED IZO:650054571 

IZO:102078203 

Rekonstrukce 
bazénu MŠ 

100 000,- 2018 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a Mateřská 
škola,  
J. A. Komenského 
326, Smidary 
IČO: 70988897 
RED IZO:650054571 

IZO:102078203 

Modernizace 
školní kuchyňky 
a vytvoření 
vlastní 
třídy/prostoru 
pro děti 
s asistentem 
 

500 000,- 2018 1.2. 
2.2. 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a Mateřská 
škola,  
J. A. Komenského 
326, Smidary 
IČO: 70988897 
RED IZO:650054571 

IZO:102078203 

Modernizace 
učebny k výuce 
hudební, etické, 
výtvarné 
výchovy a NJ 

400 000,- 2018 2.2. ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a Mateřská 
škola,  
J. A. Komenského 
326, Smidary 
IČO: 70988897 
RED IZO:650054571 

IZO:102078203 

Výstavba altánu 
na školní 
zahradě 

500 000,- 2018 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

35 
 

Základní a Mateřská 
škola,  
J. A. Komenského 
326, Smidary 
IČO: 70988897 
RED IZO:650054571 

IZO:102078203 

Zastřešení 
venkovní 
kolárny 

300 000,- 2018 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
praktická a 
speciální, F. 
Palackého 1240, 
Nový Bydžov 
IČO:70837538 
RED IZO:600023982 

IZO:102078378 

Venkovní altán 
s polytechnic. 
zaměřením 
k výuce 
praktického 
vyučování, 
přírodovědy a 
zeměpisu 

200 000,- 2017 4.2. ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
praktická a 
speciální, F. 
Palackého 1240, 
Nový Bydžov 
IČO:70837538 
RED IZO:600023982 

IZO:102078378 

Senzo – 
motorická 
místnost 
k snoezelen 
terapii 

250 000,- 2018-2020 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
praktická a 
speciální, F. 
Palackého 1240, 
Nový Bydžov 
IČO:70837538 
RED IZO:600023982 

IZO:102078378 

Fyzioterapeuti
cké lůžko 

50 000,- 2017-2018 2.2. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
praktická a 
speciální, F. 

Venkovní 
dětské hřiště 

300 000,- 2018 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

36 
 

Palackého 1240, 
Nový Bydžov 
IČO:70837538 
RED IZO:600023982 

IZO:102078378 

Základní škola 
praktická a 
speciální, F. 
Palackého 1240, 
Nový Bydžov 
IČO:70837538 
RED IZO:600023982 

IZO:102078378 

Propojení 
učebny 
s relaxační 
místností 

60 000,- 2017 2.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 
 
Příloha č. 1 – zdůvodnění změn ve Strategickém rámci regionu Společná CIDLINA 

 

Schválil řídící výbor MAP dne 9. 2. 2017 jako aktuální platnou verzi k 13. 2. 2017.  

 

V Nepolisech dne 9. 2. 2017.  

Ing. Jana Bitnerová, předsedkyně řídícího výboru MAP regionu Společná CIDLINA 

 


		2017-02-10T14:31:26+0100
	Ing. Jana Bitnerová




